CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
Công ty Cổ phần Xây dựng Dân dụng Công nghiệp Số 1 Đồng Nai

Kính gửi: HĐQT Công ty Cổ phần Xây dựng Dân dụng Công nghiệp Số 1 Đồng Nai

Tên cổ đông: ……………………………………………………………………………….

CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD số: ………….…. cấp ngày:……………tại:…………………..

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ………………………………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..

Điện thoại: …………………………………. Fax: ………………………………………..

Hiện đang sở hữu (theo danh sách cổ đông chốt ngày 28/03/2025): ……………….cổ phần

Công ty Cổ phần Xây dựng Dân dụng Công nghiệp Số 1 Đồng Nai.

Số cổ phần đăng ký tham dự đại hội: …………………. cổ phần.

Xác nhận sẽ tham dự Đại hội  cổ đông thường niên  năm 2025 của Công ty Cổ phần Xây

dựng Dân dụng Công nghiệp Số 1 Đồng Nai được tổ chức ngày 25/04/2025 và chịu trách

nhiệm về việc xác nhận này.

Xin trân trọng cám ơn./.

                                                            Biên hòa, ngày...... tháng ....... năm 2025.
  CỔ ĐÔNG

(Ký ghi rõ họ và tên)